
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА БУРМЕТЬЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КИЕКЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 

 
 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Бурметьево КАРАР  

 

«08» ноября  2019                                                                №  4 
 

 

О признании утратившим силу Постановление Главы Бурметьевского 

сельского поселения Нурлатского муниципального района от 30 октября 

2019 года № 3 «О назначении схода граждан в населенном пункте с. 

Курманаево Бурметьевского сельского поселения Нурлатского 

муниципального района  Республики Татарстан по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан» 
 

 

В связи с допущенной технической ошибкой    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Бурметьевского 

сельского поселения Нурлатского муниципального района «О назначении 

схода граждан в населенном пункте с. Курманаево Бурметьевского сельского 

поселения Нурлатского муниципального района  Республики Татарстан по 

вопросу введения и использования средств самообложения граждан» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуционной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru., 

на официальном сайте Нурлатского муниципального района 

http://nurlat.tatarstan.ru/, на информационных стендах с. Курманаево 

Нурлатского муниципального района республики Татарстан. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава 

Бурметьевского   сельского поселения 

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                   Р.М.Ганиев 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://nurlat.tatarstan.ru/

